
 
 

Delock 19″ Frontpanel för skarvbox 24 portar LC
Duplex beige
 

 

Beskrivning
 

Frontpanel från Delock som kan monteras i en 19” skarvbox från
Delock.

 

Artikelnummer 43359
 

 EAN: 4043619433599
 

Ursprungsland: China
 

Paket: White Box
 

 

Specifikationer

Anslutning:
24 x LC Duplex hona >
24 x LC Duplex hona
Färg: beige
För 48 OM2-Multimodefiber
Zirkonkeramikbeslag med skyddskåpa
För montering i 19” skarvbox, 1U
Hölje färg: svart
Mått (LxBxH): ca 482,6 x 44,0 x 44,0 mm

 

Systemkrav

Delock 19″ skarvbox för fiberoptik 43348

 

Paketets innehåll
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19″ frontpanel för skarvbox

 
 

Bilder
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

19 in
 

 

   
  Physical characteristics  

   Hölje färg:
 

  
 

svart
 

 

   Depth:
 

  
 

44 mm
 

 

   Width:
 

  
 

482,6 mm
 

 

   Height:
 

  
 

44 mm
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